
Załącznik Nr 2


do zarządzenia nr 6/2007
Wójta Gminy Aleksandrów 
z dnia 27 marca 2007 roku

PLAN FINANSOWY

dochodów budżetu państwa na 2007 rok

związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Określenie
	Wydatki

	1
	2
	3
	4
	6

	750
	75011


	0690

0830


	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

(opłaty za wydawane dowody osobiste)
Wpływy z usług

(opłaty za udostępnienie danych osobowych)

RAZEM:
	25.122,00

25.122,00

25.000,00

122,00

25.122,00


